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ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 3/2021)

Ii

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

FEVEREIRO/2021

 

DECRETO 312021

ALTERAÇÃO DO QDD no valor de 197.596,48 (CENTO

E NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E NOVENTA

E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS) e dá

outras providências.

O(A) Prefeito(a) Municipal de BAIXA GRANDE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais. consliiucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei N“ 396! 2020.

DECRETA

Art. Iº- Fica alterado o QDD- Quadro de Detalhamento da Despesa aprovado pelo Decreto correspondente a Programação das

Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a), conforme detalhamento abaixo:

0501

2006

33909200 — 0100000

0702

2018

33903000 » 0119000

2021

33903000 - 0119000

0801

2029

33309200 » 0114000

2030

33903500 - 0114000

2032

33903900 - 6102000

0901

2035

33901400 - 0100000

33903900 . 0100000

1101

2043

33903900 - 0100000

2045

33903900 - 0100000

33903200 - 0100000

2045

33003000 » 0100000

33503500 - 0129000

2047

33003000 - 0100000

1102

2053

33903900 - 0100000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Despesas de Exercícios Anteriores

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MANUTENÇÃO DAS AÇÓES DO ENSINO FUNDAMENTAL

Material de Consumo

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE APOIO AO TRANSPORTE ESCOLAR

Matenai de Consumo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA ATENÇÃO BASICA

Despesas de Exercícios Anteriores

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Outros Serviços de Terceiros » Pessoa Física

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA VIGILANCIA EM SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

SECRETARIA DE OBRAS, SERVICOS, SANEAMENTO E URBANISMO

MANUTENÇÃO DAS AÇÓES DA SEC. DE OBRAS, SERV, PÚBLICOS,

Diárias - Civíl

Outros Servnços de Terceiros » Pessoa Juridica

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENÇAO DAS ACOES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Outros Serviços de Terceiros » Pessoa Jurídica

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO BÁSICA

Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Juridica

Despesas de Exercicios Anteriores

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Material de Consumo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

GESTÃO DESCENTRALIZADA DO BOLSA FAMÍLIA

Material de Consumo

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

MANUTENÇÃO DO CONSELHO T UTELAR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Soma da Ação:

Soma de Unldade:

Somª da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Some da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Somª da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

785,40

758.40

758,40

1.200,00

rzonm

800,00

 

2.000,00

173,60

173,60

2.030,00

2.039,00

700,00

700,00

2.9c3,ao

4 000,00

167 000,00

171.000,00

171.000.00

6.450,00

5.450,00

711,84

1.452,05

2.193,97

1.705,00

5.900,00

7.605,00

1 101,00

1.101,00

77.149,92

3.554,53  
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k

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

FEVEREIROI2021

 

DECRETO 3/2021

Art. 2“ - Os recursos para atender as adições previstas no artigo 1º decorrem de reduções das seguintes dotações orçamentárias:

0501

2005

33903600 . 0100000

33903900 — 0100000

0702

201 8

33901400 - 0119000

2021

33903900 - 0119000

0801

2029

33903000 - 0114000

2030

33003000 - 0114000

2032

33903000 - 6102000

0901

2035

33903000 - 0100000

33903600 - 0100000

1101

2043

33901400 - 0100000

33903000 » 0100000

33903200 - 0100000

33903300 — 0100000

33903500 - 0100000

2045

33901400 , 0100000

33903600 - 0100000

2046

33901400 - 0100000

33903000 — 0129000

2047

33903600 — 0100000

1102

2053

33903500 - 0100000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO GERAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MANUTENÇÃO DAS AÇÓES DO ENSINO FUNDAMENTAL

Diárias - CIVII

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE APOIO AO TRANSPORTE ESCOLAR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA

Material de Consumo

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Juridica

MANUTENÇAO DO BLOCO DA VIGILANCIA EM SAÚDE

Material de Consumo

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS, SANEAMENTO E URBANISMO

MANUTENÇÃO DAS ACOES DA SEC. DE OBRAS, SERV. PÚBLICOS,

Material de Consumo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENÇAO DAS AÇOES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Diárias - Civil

Material de Consumo

Material, Bem ou Serviço Para Distribuição Gratuita

Passagens e Despesas Com Locomoção

Serviços de Consultoria

MANUTENÇÃO Do BLOCO DA PROTEÇÃO BASICA

Diárias - Civil

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL

Diárias - CIVII

Material de Consumo

GESTÃO DESCENTRALIZADA DO EOLSA FAMILIA

Outros Serwços de Terceiros - Pessoa Física

FUNDO MUNICIPAL Dos DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Físlca

Total Geral:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Serpª da Ação:

Soma de Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Somª da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Acªo:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

197.596,48

504.37

284,03

788,40

788,40

1.200,00

1.200,00

000,00

 

2.000,00

173,60

173,60

2.030,00

2.030.00

700,00

700,00

2.903,60

54.000,00

117.000,00

171.000,00

171.000,00

1.000,00

1.450,00

1.000,00

1.000,00

2.000,00

6.450,00

1.313,92

330,00

2.193,92

1.705,00

5.900,00

7.505,00

1.101,00

1.101,00

1734932

 

1.554,56

3.554,56
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ESTADO DA BAHIA

“ PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DECRETO 3/2021

Total Geral:

Art. 3“ — Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Municíplo de Baixa Grande, Estado Da Bahia 1 de fevereiro de 2021.

GILVAN RIOS DA SILVA

PREFEITO Mat.432

FEVEREIRO/2021

197.556,48
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DECRETO (Nº 4/2021)

ESTADO DA BAHIA

“ PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

FEVEREIRO/2021

 

DECRETO 4/2021

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 439.384,68

(QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL E

TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E

SESSENTA E OITO CENTAVOS) e dá outras

providências.

O(A) Prefeito(a) Munioipal oe BAIXA GRANDE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei Nº 418 / 2020,

DECRETA

Art. 1“ - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na imponência supra, para reforço das seguintes Dotações:

0702

2015

33903000 - 0119000

0801

2027

44905200 - 6102000

2028

33903200 - 0114000

2029

31000400 - 0114000

33903600 — 0114000

2030

33903000 - 0114000

2031

33904500 — 0114000

0901

2035

33903000 - 0100000

33903400 - 0100000

33903600 - 0100000

33903900 - 0100000

1101

2044

31900400 — 0100000

33903900 - 0100000

2045

33909200 - 0100000

2046

31900400 - 0100000

33503000 - 0100000

33903000 - 0100000

2049

33903200 - 0128000

2050

33903900 - 0129000

1102

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MANUTENÇAO DAS AÇÓES DO ENSINO FUNDAMENTAL

Material de Consumo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DAS ACOES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Equipamentos & Maioria] Permanente

MANUTENÇÃO DO BLOCO DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

Material, Bem ou Serviço Para Distribuição Gratuita

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA

Contratação Por Tempo Determinado

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Material de Consumo

ASSISTENCIA A PESSOA PARA TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD

Ouiros Auxíiios Financeiros e Pessoas Físicas

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS, SANEAMENTO E URBANISMO

MANUTENÇÃO DAS AÇOES DA SEC. DE OBRAS, SERV PÚBLICOS,

Material de Consumo

Outras Despesas de Pessoa! Decorrentes de Contratos de Terceirização

Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Física

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS E PROJETOS

Cnntraiação Por Tempo Determinado

Outros Serviços de Terceiros « Pessoa Jurídica

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO BASICA

Despesas de Exercícios Anteriores

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Contratação Por Tempo Deierminado

Material de Consumo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

MANUTENÇÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

Material, Bem ou Serviço Para Distribuição Graiuiia

MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL

Outros Serviços de Terceiros » Pessoa Jurídica

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Sorria da Ação:

Soma da Ação:

Soma de Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

3.000,00

3.000,00

3.000,00

7.994,00

7.994,00

31.189,80

31.189,80

24.400,00

5800000

82.400,00

33.207,40

33.207,40

1.500,00

1.500,00

156.291,20

60.000,00

120.000,00

17.000,00

50,00u,uo

247.000,00

247.000,00

2.900,00

344320

6.343,20

12.273,60

12.273,68

6.000,00

1 914,00

1.450,00

5.364,00

2 862 60

2.86 ."õ'

 

750,00

750.00

31.593,43
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ESTADO DA BAHIA

'" PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

 

FEVEREIRO/2021

DECRETO 4/2021 _ _ _

2053 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR '

33903900 - 0100000 Outros Servxços de Terceiros - Pessoa JHTÍdICa 1.500,00

Soma de Ação: 1.500,00

Soma da Unidade: 1.500,00

Total Geral: 439.384,68

Art. 2º - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1“, utilizar-se-ãc os recursos de anulação total elou parcial de dotações. de acordo

com o previsto no Art. 43. paragrafo 1ª, inciso III da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

0501

2008

33903500 - 0100000

33903900 - 0100000

0702

2019

33903000 - 0119000

33903600 - 0119000

33903900 - 0119000

0801

2027

33903500 - 6102000

2032

33903000 — 0114000

2054

31901100 - 0114000

31901300 - 0114000

31903400 - 0114000

1101

2043

33504 300 - 0100000

33903500 « 0100000

44905200 - 0100000

2045

31901100 - 0100000

33903900 - 0100000

33903900 - 0129000

2046

33504300 — 0100000

33903500 - 0128000

44905200 - 0100000

2047

33901400 - 0100000

33903000 - 0100000

2048

33903600 » 0129000

2050

33901400- 0100000

33903000 - 0100000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Serviços de ConsuItona

Outros Sewiçus de Terceiros - Pessoa Jurídica

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MANUTENÇÃO DAS ACOES DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Material de Consumo

Outros Serviços de Terceiros » Pessoa Física

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENCAO DAS ACOES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisloa

Soma da Ação:

MANUTENÇAO DO BLOCO DA VIGILANCIA EM SAÚDE

Material de Consumo

Soma da Ação:

MANUTENÇÃO DA ATENÇAO BASICA - RECURSOS DA TRANSFERENCIA VOLUNTARIA |N.03

(SFINASF/SB)

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigações Patronais

Outs. Desp, P.Dec.Contr,Terceirizacao

Soma da Ação:

Soma de Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENÇÃO DAS ACOES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Subvenções Sociais

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica

Equrpamentos e Malena] Permanente

Soma da Ação:

MANUTENCAO DO BLOCO DA PROTEÇÃO BASICA

Vencimentos e Vantagens Fixas . Pessoal Civil

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Outras Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Soma da Ação:

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Subvenções Sºciais

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Equipamentos e Matenal Permanente

Soma da Ação:

GESTÃO DESCENTRALIZADA DO BOLSA FAMILIA

Diárias - Civíl

Material de Consumo

Soma da Ação:

GESTÃO DESCENTRALIZADA DO SUAS

Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Física

Suma da Ação:

MANUTENÇAO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL

Diárias « Civil

Malena! de Consumo

50.000,00

167 000,00

247.000,00

247.000,00

1 000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

3.000,00

7.994,00

7.994.00

33.707,40

33.707,40

55.589,50

58.000,00

1.000,00

114.589,30

156.291,20

5.000,01;

450,00

1,uoo,oo

5.450,00

616,88

500,00

250,00

1.366,88

10.000,00

2.952,50

500,00

13.362,60

1.914,00

2.005,00

3.914,00

500.00

500.00

2 000,00

2 000,00
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ESTADO DA BAHIA

“' PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

FEVEREIRO/2021

 

DECRETO 4/2021

44905200 - 0100000 EquipamerIIos e Material Permanente K 2 000.00

Suma da Ação: ——_m).o—n

Éoma da Unidade:W

1102 FUNDO MUNICIPAL nos DIREITOS DA CRIANÇA E Do ADOLESCENTE

2053 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

33903600 » 0100000 Outros ServIços de Terce'Iros - Pessoa Fisica 1500.00

Soma da Ação:__1W

Soma da Unidade: —1.soo.m>

Total Geral: 439.384,68

Art. 3“ - Este decreto entrará em vigor na dªta de sua publicação. revogadas todas as disposições em contrário.

Município de Baixa Grande, Estado Da Bahia1 de fevereiro de 2021.

GILVAN RIOS DA SILVA

PREFEITO Mat.432
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DECRETO (Nº 5/2021)

ESTADO DA BAHIA

" PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

FEVEREIRO/2021

 

DECRETO 5/2021

Abre CRÉDITO ESPECIAL no valor de 2.300.000,00

(DOIS MILHOES E TREZENTOS MIL REAIS ) e dá

outras providências.

O(A) Prefeito(a) Municipalde BAIXA GRANDE, ESTADO DA BAHIA. no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei Nº 421 [2021.

DECRETA

Art. 1“ - Fica aberto CRÉDITO ESPECIAL, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2030 MANUTENÇÃO DO BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

33504300 - 0114000 Subvenções Sociais 500 000,00

33504300 - 6102000 Subvenções Sociais 1.799.000,00

44505200 , 6102000 EqLipamento e Material Permanente , 1.000,00

Soma da Ação:W

Soma da Unidade: 2.300.000,00

Total Geral: 2.300.000,00

Art. 2“ - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1º, utilizar-se-ão os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo

com o previsto no Art. 43, paragrafo1º, inciso III da Lei 4.320I64, conforme discriminação abaixo:

0801 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2030 MANUTENÇÃO DO BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

31900400 - 6102000 Contratação Por Tempo Determinado 501100000

31901100 - 6102000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civii 500.000,00

31901300 — 6102000 Obrigações Patronais 100.000,00

33903000 - 0114000 Material de Consumo 151.000,00

33903000 - 6102000 Material de Consumo 400.000,00

33903900 - 0114000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 349.000,00

33903900 - 6102000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 300.000,00

Soma da Ação:W

Soma de Unidade:W

Total Geral:“m

Art, 3ª — Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Municipio de Baixa Grande, Estado Da Bahia 19 de fevereiro de 2021.

GILVAN RIOS DA SILVA

PREFEITO Mat.432
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DECRETO (Nº 6/2021)

k

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

MARÇO/2021

 

DECRETO 6/2021

ALTERAÇÃO DO QDD no valor de 71.305,15

(SETENTA E UM MIL E TREZENTOS E OITO REAIS E

QUINZE CENTAVOS) e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) Municipal de BAIXA GRANDE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas airibuições legais, constiIucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei Nº 396/2020,

DECRETA

Art. 1" - Fica alterado o QDD - Quadro de Detalhamento da Despesa, aprovado pelo Decreto correspondente a Programação das

Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a), conforme detalhamento abaixo:

0201

2002

33903900 - 0100000

0401

2005

33903000 - 0100000

0501

2006

33903600 — 0100000

33904000 - 0100000

0501

2005

33909300 — 0100000

0801

2029

33903000 - 5102000

33903600 — 0114000

2030

33903600 « 6102000

2032

33903600 — 0114000

1002

2041

33903900 - 0100000

1101

2046

33903900 - 0100000

2047

33903000 - 0100000

2050

33003000 — 0100000

1102

2053

GABINETE DO PREFEITO

MANUTENÇAO DAS AÇÓES DO GABINETE DO PREFEITO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica

GUARDA MUNICIPAL

MANUTENÇÃO DAS AÇÓES DA GUARDA MUNICIPAL

Maierial de Consumo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

OuIIcs Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica

Serviços de Tecnologia da Iniormaçãu e Comunicação - Pessoa Jurídica

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

MANUTENCAO DAS AÇÓES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

Indenizações e Restituições

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA ATENÇAO BASICA

Material de Consumo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA VIGILANCIA EM SAÚDE

OuIIos SerVIços de Terceiros - Pessoa Fisica

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE

Outros Serwços de Terceiros - Pessoa Jurídica

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

GESTAO DESCENTRALIZADA DO BOLSA FAMÍLIA

Maierial de Consumo

MANUTENÇAO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL

Material de Consumo

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

MANUTENCAO DO CONSELHO TUTELAR

Soma da Ação:

Somª da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Suma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

90000!)

9.000,00

5.000,00

2100.00

2.100,00

2.100.00

4.000,00

5.000,00

12.000,00

12.000,00

5.000,00

5.000,00

5.006,00

6.000,00

1 1.008,15

19.008,15

3.970,00

3.970,00

5.870,00

5.870,00

29.845,15

4.500,00

4.500,00

4.500,00

161,00

161,00

4.149,00

4.143,00

250,00

250,00'

“adão”
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ESTADO DA BAHIA

" PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

 

MARÇO/2021

DECRETO 6/2021

33903900 - 0100000 Outros Semços de Terceiros » Pessoa Jurídica 4 300,00

Soma da Ação: 4.300,00

Soma da Unidade: 4.300,00

Total Geral: 71.308,15

Art. 2º - Os recursos para atender as adições previstas no artigo 1º decorrem de reduções das seguintes dotações orçamentárias:

0201

2002

33903000 - 0100000

0401

2005

33903600 » 0100000

0501

2006

33903900 - 0100000

0601

2008

33903500 - 01 00000

0801

2029

33901400 - 6102000

33903300 - 5102000

33903500 - 6102000

33903900 - 0114000

33903900 - 6102000

2030

33903000 - 6102000

33903300 - 5102000

2032

33903000 — 0114000

1002

2041

33903600 - 01 00000

1101

2046

33303600 - 0100000

2047

33903600 — 0100000

33903900 — 0100000

2050

33903900 - 0100000

GABINETE DO PREFEITO

MANUTENÇÃO DAS ACOES DO GABINETE DO PREFEITO

Material de Consumo

GUARDA MUNICIPAL

MANUTENÇÃO DAS ACOES DA GUARDA MUNICIPAL

Outros Serviços de Terceuos - Pessaa Fisica

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Outros Serwços de Terceiros - Pessoa Jurídica

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

MANUTENÇÃO DAS AÇÓES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

Servxços de Consultºría

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO Do BLOCO DA ATENÇAO BASICA

DIárias — Civil

Passagens e Despesas Com Locomoção

Omros Sewvços de Terceiros , Pessoa Física

Outros Serwços de Terceiros - Pessoa Jurídica

OuIms Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Matenal de Consumo

Passagens e Despesas Com Locomoção

MANUTENÇÃO Do BLOCO DA VIGILANCIA EM SAÚDE

MaIerIaI de Consumo

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE

OuIros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

GESTÃO DESCENTRALIZADA DO BOLSA FAMILIA

OuIros Serviços de Terceiros » Pessoa Física

Outros Servlços de Terceiros - Pessoa Jurídica

MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL

Outros Sen/Iços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unldade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Somª da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Ação:

Soma da Unidade:

9 000,00

9.000,00

9.000,00

2 100 03

2.100.00

2.100,60—

12,000,00

12.000,00

12.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

2 000,00

1.000,00

2 000,00

11.005,15

3.000,00

19.005,15

1.970,00

2.000,00

3.970,00

6.870,00

6.870,00

29.848,15

4.500,00

4.500,00

4.500,00

151.00

161,00

599,00

3.259.00

4.149,00

250,00

250,00

4.560,00
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ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

 

MARÇO/2021

DECRETO 6/2021

1102 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

2053 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

33903000 - 0100000 Material de Consumo 4.300,00

Soma da Ação: 4.300,00

Soma da Unidade: 4.300,00

Total Geral: 71.308,15

Art. 3" - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. revogadas todas as disposições em contrário.

Município de Baixa Grande, Estado Da Bahia 1 de março de 2021.

GILVAN RIOS DA SILVA

PREFEITO Mat.432
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